
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Tento list zůstává společnosti 
   C.C. Umwelt GmbH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        V1.10_CS 10.11.2022 

 

  
 
 Management společnosti C.C. Umwelt GmbH je 
 povinen zajistit, aby při pracích na pozemku byla 
 dodržována všechna bezpečnostní opatření. 
 Žádáme vás proto, abyste dodržovali podniková 
 pravidla, protože jejich porušení může mít za 
 následek zákaz vstupu do našich provozů. 
 
 
 Závody 
 
 
 Krefeld +49 (0)2151 / 5258 - 0 

 Hagen  +49 (0)2331 / 9692 - 0 

 Schwandorf +49 (0)9431 / 9987 - 0 

 Würzburg +49 (0)931 / 9117 - 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

      

      V1.10_CS 10.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Stručný návod 
 k podnikovým pravidlům 

 společnosti 
 C.C. Umwelt GmbH 

 

 

 
 Vyplněný stručný návod je nutné mít po celou 
 dobu pobytu na podnikovém pozemku u sebe  
 a na vyžádání ho předložit. 

 
 
 
 
 
 
 www.cc-gruppe.com 
 



 

    Přístup na pozemek 

 Dodržujte stanovené pracovní doby provozu. 

 Respektujte všechny cedule a dopravní značky, resp. 
závory na pozemku. 

 Při přiblížení k vjezdu a během jízdy po pozemku dávejte 
pozor na jiná vozidla a chodce. 

 Dodržujte pokyny zaměstnanců společnosti C.C. Umwelt 
GmbH. 

 Nepovolané osoby (včetně rodinných příslušníků, přátel, ale 
také zvířat) smí sice zůstat sedět ve vozidle jako 
spolujezdci, ale není jim dovoleno vystoupit (kromě 
nouzových situací). 

Dodržujte omezení rychlosti předepsané v 
podniku. Překročení nejvyšší povolené rychlosti 
může mít za následek časově neomezený zákaz 
vstupu na pozemek. Dále si pamatujte, že 
podniková vozidla mají vždy přednost. 

 Pokud nedostanete od zaměstnanců společnosti C.C. 
Umwelt GmbH jiné pokyny, zůstávejte na vykázaných 
komunikacích. 

 

    Osobní ochranné prostředky (OOP) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

   Případy požáru a nouzové situace  

Pokud vozidlo začne hořet, informujte neprodleně 
zaměstnance společnosti C.C. Umwelt GmbH, 
aby mohli podniknout patřičné kroky. 

 V nouzové situaci je nutné odejít pěšky z pozemku na 
označené shromaždiště. Vozidla musí být s vypnutým 
zapalováním a vytaženými klíčky odstavena na pozemku. 

 Informujte nejbližšího zaměstnance společnosti C.C. 
Umwelt GmbH o jakémkoli výtoku nebo jakémkoli 
nekontrolovaném úniku kapalin, které by mohly zapříčinit 
znečištění životního prostředí. 

 Pokud dojde k nehodě, je nutné o tom okamžitě  
informovat zaměstnance společnosti C.C. Umwelt GmbH.  
V případě potřeby je vždy k dispozici pracovník poskytující 
první pomoc. Zaměstnanec společnosti C.C. Umwelt  
GmbH musí pořídit písemný záznam o nehodě. 

 

   Místa nakládky a vyklápění – všeobecně 

 Dodržujte všechny pokyny personálu.  

 Na místo nakládky nebo vyklápění vstupte až poté, co k 
tomu budete vyzváni a budete mít na sobě kompletní 
osobní ochranné prostředky.  

 Během nakládání a během zvednutí nástavby musí  
všichni cestující zůstávat ve vozidle. Vozidlo opusťte  
pouze tehdy, když budete potřebovat odečíst údaje z 
externí váhy, zkontrolovat náklad, umístit nebo sejmout 
zakrytí vozidla, otevřít nebo zavřít zadní dveře nebo při 
ruční manipulaci zvednout drapák. 

 Než vystoupíte z vozidla, zatáhněte ruční/parkovací brzdu. 

 Řidiči nesmí vstupovat na ložnou plochu. A to ani před 
nakládkou, během ní, ani po jejím skončení. 

 Všechny ložné plochy musí být před opuštěním pozemku 
zakryté plachtou. 

 

 

  Všeobecná pravidla 

 
   Kouření 

 

 

Kouření na podnikovém pozemku je dovoleno 
jen na vykázaných místech. Cestujícím ve 
vozidlech není dovoleno kouřit na pozemku 
uvnitř vozidla. 

  
   Mobilní telefony 

 

 
 

Řidičům vozidel není dovoleno používat během 
jízdy mobilní telefon. To platí také pro ruční 
zařízení, jako jsou radiové vysílačky nebo jiné 
bezdrátové komunikační přístroje. Výjimka: 
Přístroj je uložený v držáku. 

  
   Závadná vozidla 

 

 
 

Bude-li mít vaše vozidlo na pozemku poruchu, 
přijměte vhodná opatření pro odstranění vozidla 
z pozemku.  

Společnost C.C. Umwelt GmbH nedisponuje 
žádným vybavením umožňujícím provádět 
opravy vozidel na podnikovém pozemku.  

    Na pozemku jsou k dispozici toalety.  
    Budete-li potřebovat toalety, informujte se  
    u váhy, u personálu na pracovišti, popř. v kanceláři  
    provozu.  
 

    Příjmení, jméno: 

    ………………………………………………… 

    Firma: 

    ………………………………………………… 

    Značka: 

    ………………………………………………… 

    Datum: 

    ………………………………………………… 

    Podpis: 

    ………………………………………………… 

         Leták je vytištěný na 100% recyklovaném papíře – za to ručíme! 

 
 Pokyny pro příjemce této brožury: 
 Podepište a vraťte tento list.   
 Tím potvrdíte převzetí, porozumění  
 a dodržování „Stručného návodu k podnikovým pravidlům 
 společnosti C.C. Umwelt GmbH“. 
 

 Tímto potvrzuji převzetí „Stručného návodu  
 k podnikovým pravidlům společnosti C.C. Umwelt GmbH“ 
 a dále prohlašuji, že jsem ve všech oblastech  
 přepravních a sklápěcích prací povolaný,  
 pojištěný, vyškolený a způsobilý a že 
 dodržuji uvedené předpisy. 
 
 

 Příjmení, jméno: 

 …………………………………………………….. 

 …………………………………………………….. 

 Firma: 

 …………………………………………………….. 

 …………………………………………………….. 

 Značka: 

 …………………………………………………….. 

 Datum: 

 …………………………………………………….. 

 Podpis: 

 …………………………………………………….. 

 …………………………………………………….. 

Ochranná Ochranné 

Ochranné rukavice 

Reflexní 

Bezpečnostní obuv 
S2, resp. S3 


